证券代码：603199        股票简称：九华旅游     公告编号：临2022-028

安徽九华山旅游发展股份有限公司

关于注销全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、概述

为优化管理架构，提高管理效率，安徽九华山旅游发展股份有限公司(以下

简称“公司”) 分别于 2021 年 4 月 28 日、2021 年 6 月 2 日召开第七届董事会

第十一次会议、2020 年年度股东大会，审议通过了《关于吸收合并池州市九华

山弘愿旅游发展有限公司的议案》，拟吸收合并全资子公司池州市九华山弘愿旅

游发展有限公司（以下简称“弘愿旅游”），同意授权经营层负责办理具体事宜，

包括但不限于协议文本的签署、办理相关的资产转移、工商变更登记等。

近日，上述事项已经办理完毕，公司收到了九华山风景区市场监督管理局出

具的《准予简易注销登记通知书》（（池）登记内销字【2022】第 560号），至

此，池州市九华山弘愿旅游发展有限公司的注销登记手续全部办理完毕。

二、全资子公司基本情况

1、基本信息

企业名称：池州市九华山弘愿旅游发展有限公司

统一社会信用代码：91341700MA2R9GXF06

类型：有限责任公司

住所：池州市九华山风景区柯村新区

法定代表人：王富子

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2017 年 11月 21日

经营范围：住宿、餐饮服务，旅行社服务，烟草制品零售，会议及展览服务，

大型活动组织服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

股权结构：公司持有弘愿旅游 100%股权

分公司情况：弘愿旅游下设池州市九华山弘愿旅游发展有限公司九华山中心

大酒店分公司和池州市九华山弘愿旅游发展有限公司九华山圣地旅行社分公司

三、对上市公司的影响

本次注销弘愿旅游有利于优化公司管理架构，节约管理成本，提高管理效率。

弘愿旅游系公司的全资子公司，其财务报表已纳入公司合并报表范围内，本次注

销不会对公司的当期损益产生影响，不会损害公司及全体股东的利益。

特此公告。

安徽九华山旅游发展股份有限公司董事会

2022年5月7日